
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  
 PIAZZA MAZZINI  
Cod. Fisc. 80007730841 

Indirizzo PEC: agic85200l

Sito web: www.icdecosmicasteltermini.edu.it

Fondi Strutturali Europei 

ambienti per l’apprendimento” 2014

(FSE)-Fondo di Rotazione (FdR

 AVVISO Prot. n. 26502 del 06/08/2019

Per la realizzazione di progetti volti al contrasto del rischio di fallimento formativo precoce 

e di povertà educativa, nonché per la prevenzione delle situazioni di fragilità nei 

 CODICE : 10.2.2A-FDRPOC-SI-2020

Titolo “Il diritto di essere…”  
Note Ministeriali  di autorizzazione  del progetto 

28/09/2020.    

                                                                                             

OGGETTO: DECRETO di pubblicazione GRADUATORIA 
madrelingua inglese  
avviso di selezione  prot. n. 7903  del 08.11.2021

Moduli: 

English for Kids 1                            

My life, my place, our world       

English for Kids 2                           

VISTA   la  legge  7  agosto  1990,  n.  241  “Nuove  norme  in  materia  di  procedimento  amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO   il  Decreto  del  Presidente  della  Repubblica  8  marzo  1999,  n.  275,  con

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai  sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

VISTA   la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni  e  compiti  

alle  regioni  ed  enti  locali,  per  la  riforma  della  Pubblica Amministrazione e per la semplificazione aministrativa"; 

VISTO  il  Decreto  Legislativo  30  marzo  2001,  n.  165  recante  “Norme  generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 26502 del 06/08/2019

fallimento formativo precoce e di povertà educativa, nonché per la prevenzione delle situazi

confronti della capacità attrattiva della criminalità 

“Per la scuola, competenze  e ambienti per l’apprendimento” 2014

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “G.A. DE COSMI”
PIAZZA MAZZINI  -92025 - CASTELTERMINI (AG) Tel. 0922.916471    
Cod. Fisc. 80007730841 – Distretto 008 – Cod. Mecc. AGIC85200L 

agic85200l@pec.istruzione.it  PEO: agic85200l@istruzione.it

web: www.icdecosmicasteltermini.edu.it 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze  e 

prendimento” 2014-2020 - Asse I – Istruzione– Fondo Sociale Europeo 

Fondo di Rotazione (FdR) Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2

AVVISO Prot. n. 26502 del 06/08/2019 

Per la realizzazione di progetti volti al contrasto del rischio di fallimento formativo precoce 

e di povertà educativa, nonché per la prevenzione delle situazioni di fragilità nei 

della capacità attrattiva della criminalità 

2020-75    CUP:F63D19000310001 

del progetto  Prot. n.0028502  del 17/09/2020 e prot. n. 28741 del 

                                                                                             ATTI-SITO WEB

 

icazione GRADUATORIA  reclutamento  Figura  Esperto 

. n. 7903  del 08.11.2021 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
la  legge  7  agosto  1990,  n.  241  “Nuove  norme  in  materia  di  procedimento  amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

il  Decreto  del  Presidente  della  Repubblica  8  marzo  1999,  n.  275,  concernente  il  Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai  sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni  e  compiti  

lle  regioni  ed  enti  locali,  per  la  riforma  della  Pubblica Amministrazione e per la semplificazione aministrativa"; 

il  Decreto  Legislativo  30  marzo  2001,  n.  165  recante  “Norme  generali sull’ordinamento del lavoro alle 

ella Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.   

n. 26502 del 06/08/2019 Per la realizzazione di progetti volti al contrasto del rischio di 

fallimento formativo precoce e di povertà educativa, nonché per la prevenzione delle situazi

confronti della capacità attrattiva della criminalità - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola, competenze  e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – Istruzione

 

“G.A. DE COSMI” 
Tel. 0922.916471     

Cod. Mecc. AGIC85200L  

agic85200l@istruzione.it  

 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze  e 

do Sociale Europeo 

Azione 10.2.2  

Per la realizzazione di progetti volti al contrasto del rischio di fallimento formativo precoce 

e di povertà educativa, nonché per la prevenzione delle situazioni di fragilità nei confronti 

/09/2020 e prot. n. 28741 del 

SITO WEB 

Esperto 

la  legge  7  agosto  1990,  n.  241  “Nuove  norme  in  materia  di  procedimento  amministrativo e di diritto 

cernente  il  Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai  sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ;  

la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni  e  compiti  

lle  regioni  ed  enti  locali,  per  la  riforma  della  Pubblica Amministrazione e per la semplificazione aministrativa";  

il  Decreto  Legislativo  30  marzo  2001,  n.  165  recante  “Norme  generali sull’ordinamento del lavoro alle 

Per la realizzazione di progetti volti al contrasto del rischio di 

fallimento formativo precoce e di povertà educativa, nonché per la prevenzione delle situazioni di fragilità nei 

Programma Operativo Nazionale 

Istruzione– Fondo Sociale 





 

 

Europeo (FSE)-Fondo di Rotazione (FdR) Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2; 

VISTO il Piano presentato da questa Istituzione scolastica candidatura n. 1036979 del 20/07/2020, giuste delibere 

del Consiglio di Istituto n. 07 del 04/09/2020 e del Collegio dei docenti n. 07 del 01/09/2020; 

VISTE le Note Ministeriali  di autorizzazione  del progetto  Prot. n.0028502  del 17/09/2020 e prot. n. 28741 

del 28/09/2020 di autorizzazione  del progetto CODICE : 10.2.2A-FDRPOC-SI-2020-75  

Titolo “Il diritto di essere…”  composto da 5 moduli; 

VISTO  il  Decreto  Interministeriale  del  28  agosto  2018  n.  129,“ Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il Decreto Assessoriale – Regione Sicilia del 28 dicembre 2018 n. 7753, avente ad oggetto 

“Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo contabile delle istituzioni 

scolastiche – Regione Sicilia"; 

VISTO  il programma annuale per l'esercizio finanziario 2021, approvato dal Consiglio di Istituto nella     

seduta del 28/01/2021; 

VISTO il Decreto di Assunzione in Bilancio per l’Esercizio Finanziario 2021 n. 04  del 15/04/2021 del progetto 

autorizzato; 

VISTO l’ avviso di reclutamento di personale per il ruolo di ESPERTO in collaborazione plurima o esterno 

 prot. n. 7903 del 08.11.2021;   

VISTO   il verbale della commissione giudicatrice della seduta del 26 novembre 2021.  
DECRETA 

la pubblicazione,  in  data  odierna,  sul  Sito  Web  nell’apposita  sezione  di  pubblicità  legale,  della  seguente graduatoria 

provvisorie per il reclutamento di: 

 

 ESPERTO madrelingua inglese in collaborazione plurima    avviso prot. n. 7903  del 08.11.2021 

 

 Modulo “English for Kids 1”   

n. Cognome e Nome Punteggio    

1 SORCE GIUSEPPINA 10 

 

Modulo “English for Kids 2”                                     

n. Cognome e Nome Punteggio    

1 SORCE GIUSEPPINA 10 

 

Modulo “My life, my place, our world”   

n. Cognome e Nome Punteggio    

1 SORCE GIUSEPPINA 10 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Figura  Esperto esterno madrelingua inglese  avviso di selezione  prot. n. 7903  del 08.11.2021 
 

 
Esaminati gli atti, si procede  all’esclusione della seguente istanza di partecipazione  

per mancanza dei titoli di accesso:  

ZACCONE ANTOINETTE prot. n. 8251 – 18/11/2021 

Moduli  English for Kids 1 e English for Kids 2  
 

 

Avverso  il  presente  provvedimento  è  ammesso  reclamo,  da  presentare  al  Dirigente  Scolastico,  entro  5  gg.  dalla  

 data  di  pubblicazione  dello  stesso  nell’apposita  sezione  di  pubblicità  legale presente sul sito internet dell’istituzione 

scolastica.  

Trascorso  detto termine, senza reclami,  la graduatoria sarà considerata definitiva.  

 

La Dirigente Scolastica 

Graziella Parello 
                                        Firmato digitalmente ai sensi del Decreto Legislativo 7 marzo 2005, n. 82 

              Codice dell'amministrazione digitale 


		2021-11-26T11:45:02+0100
	Parello Graziella




